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Kaupunginjohtaja: Kunnan ja alueen imagolla on suuri merkitys viihtyvyyden ja 

elämisen kannalta. Yhteisiä asioita ovat erityisesti yrittäjien ja 
kunnan päättäjien toimiva vuoropuhelu niin että sekä yrittäjät että 
kunnan päättäjät sitoutuvat yhdessä tehtyihin päätöksiin. Hyvä 
yhteistyö lisää kunnan veto- ja pitovoimaa. 

 
 Nurmeksen kaupunki ja Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjät ry solmivat 

elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. Käytäntö vastaa 
Suomen Yrittäjien toimintamallia, joka otetaan käyttöön 
kuntakentässä laajemminkin. Elinvoimalupauksella kaupunki 
sitoutuu yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään 
yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. 

 
 Elinvoimalupauksella sovitaan, että yrittäjäjärjestö ja kaupunki 

yhdessä panostavat lupauksessa mainittujen painopistealueiden 
edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja halutaan parantaa yritysten 
toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa kaupungin elinvoimaisuutta. 
Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisten 
tapaamisten yhteydessä kaupungin edustajien ja yrittäjäyhdistyksen 
välillä. 

 
 Vaikuttavuuden kannalta olisi tarkoituksenmukaista, että koko 

konserni olisi mukana elinvoimalupauksessa. Kaupunginjohtaja on 
tiedustellut konserniyhtiöiden toimitusjohtajien kantaa 
elinvoimalupaukseen liittymiseen ja alustavasti asialle on näytetty 
vihreää valoa. Elinvoimalupauksen solmiminen on tietenkin 
päätettävä kunkin yhtiön hallituksessa erikseen. 

 
 Nurmeksen kaupungin ja Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjien 

elinvoimalupauksen luonnos on tämän pykälän liitteenä. 
  
Kaupunginjohtaja:  

Kaupunginhallitus päättää 

1. hyväksyä Nurmeksen kaupungin ja Nurmeksen ja Valtimon 
Yrittäjien elinvoimalupauksen liitteenä olevan mukaisesti 
valtuustokaudelle 2026–2029, 

2. esittää konserniyhtiöille, että myös ne solmisivat Nurmeksen ja 
Valtimon Yrittäjien elinvoimalupauksen liitteenä olevan mukaisesti 
valtuustokaudelle 2026–2029. 

 
Kaupunginhallitus:  

Ehdotukset hyväksyttiin. 

 


